[bookmark: _GoBack]
	Директору
федерального бюджетного учреждения
Российского федерального центра

	судебной экспертизы

	при Министерстве юстиции
Российской Федерации

	С.А. Смирновой

от _____________________________________
(должность, ФИО)
проживающего по адресу: _________________
________________________________________
конт. тел.: ______________________________
e-mail: _________________________________

Заявление
Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Исследование колесных транспортных средств в целях определения размера ущерба, стоимости восстановительного ремонта и оценки» по экспертной специальности 13.4 «Исследование транспортных средств в целях определения стоимости восстановительного ремонта и оценки».

_________________________/______________________/
                  (подпись)

«______»___________________2019 г.